PRIMEIRA – A sociedade girará sob o nome empresarial C F ODONTO 
EMPREENDIMENTOS LTDA, e terá sede e domicílio Rua Pedro Salvador 
Diniz, nº 110, Central, Santana -AP, CEP 68.925-180. 

SEGUNDA – O objeto da sociedade é: 
86.30-5-04 – Atividade Odontológica 

TERCEIRA - O capital social será de R$ 150.000,00 (Cem e cinquenta mil 
reais), divididos em 150 (cento e cinquenta) quotas no valor de R$ 
1.000,00 (Um mil reais) cada uma, integralizadas neste ato em moeda 
corrente do país, com recurso próprio do sócio, distribuindo–se entre os 
sócios da seguinte forma: 

QUARTA - Que a responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas